
Gemeente Spijkenisse: besluit Wet Markt en overheid

De raad der gemeente Spijkenisse;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 september 2014;

 

 

besluit:

dat in Spijkenisse:

1. de exploitatie van sportaccommodaties en;

2. de exploitatie van parkeergarages en;

3. de exploitatie van fietsenstallingen en;

4. de verhuur en ingebruikgeving van maatschappelijk vastgoed;

5. de exploitatie van gemeentelijke begraafplaatsen

 

door de gemeente plaatsvinden in het algemeen belang en wel met terugwerkende kracht tot 1 juli

2014.

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Spijkenisse

d.d. 24 september 2014

 

 

de griffier,

M.W. Vallinga

 

de voorzitter,

M. Salet

 

Bezwaar
U kunt, binnen 6 weken, tegen dit besluit bezwaar maken. Doe dat per brief. Vermeld daarin:

- de datum van de brief

- uw naam en uw adres

- uw bezwaren

- het nummer van het Gemeenteblad van dit besluit (rechtsboven in deze bekendmaking).

Onderteken het bezwaarschrift en stuur het naar:

Gemeente Spijkenisse

t.a.v. de gemeenteraad

Postbus 25

3200 AA Spijkenisse.

Nr. 56570

GEMEENTEBLAD 13 oktober

2014

Officiële uitgave van gemeente Spijkenisse.

13 oktober 2014Gemeenteblad 2014 nr. 565701


